ЕВРАЗИЙСКАЯ ЭКОНОМИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ

КОЛЛЕГИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«      »                     20     г.          №     г.

О внесении изменений в пункт 36 Порядка заполнения заявления

о выпуске товаров до подачи декларации на товары

В соответствии с пунктом 3 статьи 120 Таможенного кодекса

Евразийского экономического союза Коллегия Евразийской

экономической комиссии р е ш и л а:

1. Внести в пункт 36 Порядка заполнения заявления о выпуске

товаров до подачи декларации на товары, утвержденного Решением

Евразийской экономической комиссии от 13 декабря 2017 г. № 171,

изменения согласно приложению.

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 апреля 2024 г.

Председатель Коллегии

Евразийской экономической комиссии

М. Мясникович